
 

 

Nr 2                      Maj –Sep 2025  Info från Asa Bygdegårdsförening 

 

Hej alla bygdebladsläsare! 

Vi hade en fin valborg med våfflor och 

brasa.  

Nu är vi igång med att jobba i bygdegården 

och har med hjälp av bybor tvättat fasaden 

på baksidan. Även sittplatser vid grillplatsen 

har slipats och målats. 

Bygdegårdsföreningen har fått positivt besked fr Lieder Linné ang vår 

ansökan till att uppdatera teknisk utrustning till bygdegården. Det 

betyder att vi i framöver har en tv/dataskärm till lilla konferensrummet 

och en skrivare. Utrustningen kommer att vara till hjälp vid våra möten 

i Rusta bygden-projektet men även främja uthyrning till mindre 

möten/sällskap. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Seniorgympa 

Gymnastiken fortsätter varje torsdag klockan 9.00 efter sommaruppehåll den 28/8. Alla är 

välkomna. Anmälan till Kristina Manna 0703553120. VÄLKOMNA! 

Historisk och nostalgisk cirkel 

Vi fördjupar vår kunskap om vår nära hembygd sista torsdags eftermiddagen i varje månad. Är du 

intresserad av att deltaga hör av dig till Kristina Manna tel 0703553120 

MOPEDRALLY & Grill lunch 27e juli 

Gemensam start kl.11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I sommar kommer vi som vanligt att anordna mopedrally sista söndagen i Juli, det har blivit en fin 

tradition. Vi hoppas på lika många deltagare som förra året då vi slog rekord med 100 startande 

och även många besökare för att se både start och målgång.  

Vi anordnar fika och även grill lunch om vädret tillåter    VÄLKOMA! 

  

Asa Bokcirkel  
 

Vi fortsätter läsa och diskutera de böcker vi väljer inom cirkeln.  

Torsdagar kl.19 5/6,17/7,21/8, 25/9, 30/10, 4/12 

Intresserade att deltaga hör av sig gå in på vår FB grupp, kontakta Kristina Manna eller maila 

info@asabygdegard.se  Nyfiken på vilka böcker vi läst?: http://asabygdegard.se/asa-bokcirkel/  



____________________________________________________________________ 

Intresserad av att hyra Bygdegården? 

Kontakta Åsa eller Roger på tel 070-3768071 eller 070-5265039 eller via 

hisshultgard@hotmail.com eller info@asabygdegard.se  

Bygdegårdens övriga kommunikationskanaler 

Lämna gärna din e-mailadress till info@asabygdegard.se och/eller ”lika” oss på Facebook eller 

följ oss på instagram. Vi inbjuder föreningar, företag och enskilda möjlighet att få ut information 

om aktiviteter till en låg kostnad. 1/3 sida = 100kr, ½ sida 150kr och en helsida 300kr. Kontakta 

Jenny 0708938177 eller maila info@asabygdegard.se 

 

Evenemang på andra platser i Asa & Annonser 

Asa sockenråd 

Asa sockenråd höll årsmöte den 27 mars 2025. Vid mötet omvaldes Stefan Carlsson, Loftsryd till 

ny ordförande. Övriga i styrelsen är; Torbjörn Borensved - Asa, Helena Danielsson – Björkelund, 

Ing-Marie Johansson – Hisshult, Jonas Karlsson - Knutskog, Siwi Persson Ahl - Asaryd, Alma 

Svensson – Asa. Vid årsmötet nyvaldes Conny Gustavsson, Hisshult som suppleant. 

Styrelsen har efter årsmötet konstituerat sig och Alma Svensson är fortsatt kassör och Helena 

Danielsson sekreterare. Alma och ibland Helena lägger ut inlägg på Facebook och Instagram om 

vad vi gör. Du vet väl att vi finns på Instagram, sök på asasockenrad. 

Bilden på nya styrelsen tagen efter arbete med Sigfridsleden i början av maj. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Siwi Persson Ahl, Helena Danielsson, Jonas Karlsson, Torbjörn Borensved, Stefan Carlsson, 

Conny Gustavsson, Alma Svensson och Ing-Marie Johansson 
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Rusta AsaBygden 

Under sommaren kommer områdesansvariga i Asas 

krisledningsorganisation att ta kontakt med boende i sitt 

område, bofasta och sommarboende. Tanken är att dels 

presentera oss och det förebyggande krisarbetets struktur 

samt att samla in mer specifik information. Till sin hjälp har 

områdesansvariga en informationsfolder som vi tagit fram. 

Områdesansvarigas uppdrag är att ha kunskap om 

människorna i sitt område, vilka särskilda behov de har och 

vilka kunskaper och resurser de har. Samt i vilken utsträckning 

de kan och är villiga att bistå vid en krissituation. Vi har 

gemensamt beslutat att inte skriftligt inventera resurser utan 

se samtalet som en möjlighet för oss att lära känna varandra 

bättre. Det har visat sig vara det viktigaste ifall krisen kommer 

att känna folk i ditt närområde. 

 

Varmt välkomna att fira Asadagen och Sveriges Nationaldag den 6 juni  

Varmt välkommen att fira Asadagen i Asa! 

Flagghissning sker som vanligt kl. 13.00 vid Asa 

Herrgård med Sveriges nationalsång när Ångaren Thor 

anlänt. Asa Herrgård serverar lunch från kl. 11.30-

14.30. 

Redan på förmiddagen erbjuds möjlighet att delta på 

historisk vandring med Hugo Stinnes. Här finns 

tipsrunda genom Asa Herrgårds trädgård, mindre 

försäljning av grönsaker och blommor från Furuledets 

Torghandel. Asa Försökspark, SLU visar upp sin 

verksamhet. Nytt för i år är att Ballongflyg i Kronoberg 

visar upp en luftballong och det finns också aktiviteter 

för barnen. 

På östra sidan om sjön finns fina besöksmål som Asa 

vandrarhem, Hembygdsgården och Duvekvarn. Se 

fotoutställning och lokal textilutställning i Duvekvarn. Gå 

på våffelcafé och se folkdansuppvisning med 

Värendsgillet i Hembygdsparken. Vid vandrarhemmet 

kan du byta/köpa plantor, fika med hembakat och äta glass. 

Asa Sockenråd, Asa Bygdegårdsförening, Asa Föreläsarförening finns på plats först på västra 

sidan av sjön och sen på östra. Eftermiddagen avslutas i kyrkan kl. 17.00 med musikgudstjänst 

med Sakral jazz. 

Välkommen till Asadagen! 

Hälsar Asa sockenråd, Asa Hembygdsförening, Asa Bygdegårdsförening, Asa 

Föreläsningsförening, Asa Herrgård, Asa Vandrarhem samt sponsorer.  



Asa Kyrka 
Fredag 6 juni 17.00. Asadagen. Sakral jazz. Tre välkända 

jazzmusiker framför respektfullt omarrangerade psalmer,ballader, folkton, Bach, Ellington, 

Gershwin ,Piazolla. Per Thornberg Tenorsax. Magnus Hjort Piano och Max Thornberg Kontrabas.  

 

Lördagen 21 juni 14.00. Midsommardagen. Friluftsgudstjänst vid Skogstemplet. Kyrkkaffe 

Torsdagen 26 juni 19.00. Musik i sommarkväll. Orgelkonsert med stiftsmusiker Åsa Johnson 

Söndagen 3 augusti 10.00. Gudstjänst/Mässa. Vi får hälsa vår nya församlingspräst Sofie 

Forsberg välkommen till Asa 

Torsdagen 7 augusti 19.00. Musik i sommarkväll. Organist Sara Karinsdotter. Präst Daniel Sjöö 

Med reservation för ev. ändringar 

Bernhard Hjelmer, Lammhults församlingsråd 

 

Asa Hembygdsförening program 2025 

Asadagen fredagen den 6/6 kl. 14.00 - 17.00  

Hembygdsgården - Våffelcafé - Folkdansuppvisning 15.00  
Kvarnen - Johnny Hägg och Marie Elise Nilsson visar djur- och naturbilder. Gamla textilier visas. 
Information från Hembygdsföreningen  
 
Midsommarafton fredagen den 20/6 Ordenshuset  

Kl. 09.00 klär vi midsommarstången. Ta med blommor och fikakorg. 
Kl. 16.00 - 18.00 Dans kring midsommarstången. Kennert spelar dragspel. Fika med 
jordgubbstårta. Lotteri och barnaktiviteter  
 
Slåttergille Hembygdsgården onsdagen den 23/7 kl. 17.00 Ta med lie/räfsa. Slåttergröt och 

kaffe/kaka  

Gräsröjning Ordenshuset onsdagen den 16/7 kl. 17.00 Ta med röjsågstrimmer/räfsa. Vi 

avslutar med varmkorv och fika  

Scensommar Ordenshuset. Tisdagen den 29/7 kl. 15.00 Barnföreställning. Fika efteråt  

Berättarstund Hembygdsgården söndagen den 10/8 kl. 15.00. Meja Ohlsson Rodrigues från 

Berättarnätet Kronoberg.  

Byavandring i Kråketorp söndagen den 7/9 kl. 14.00 Samling vid Ordenshuset. Medtag 

fikakorg Mer information kommer! Välkommen / Styrelsen 

Mer information kommer! Välkommen / Styrelsen 


